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1 GENERELT
Prisene i Vedlegg B er oppgitt i NOK og eks. mva.

2 ENHETSPRISER
Beskrivelse Fast pris (NOK/EUR/ annen valuta)

3 PRISENDRINGER
Kontraktsprisene fremgår av pkt. 2 og 3 i denne bilag, og er oppgitt i NOK eks. mva og skal dekke
alle leverandørens kostnader.

Dersom Leverandøren får endret sine kostnader basert på valutaendringer i tidsperioden mellom
pristilbud, bestilling og fakturering, kan Kundens pris justeres tilsvarende. Endringen skal
dokumenteres. Dersom valutaendringer fører til lavere kostnader for Leverandøren skal dette
komme Kunden til gode.

Andre prisendringer skal begrunnes og dokumenteres skriftlig minst 90 dager før ikrafttredelse,
og kan ikke settes i kraft før kunden har godkjent prisendringen. Det tas forbehold om retten til å
be om forhandlinger om eventuelle varslede prisreguleringer.

Leverandøren kan ikke øke prisene utover det som kan begrunnes og dokumenteres som
kostnadsøkning for det enkelte kostnadselement, f.eks relatert til material- og lønnskostnader.

Eventuelle prisøkninger skal ivareta de rabatter oppdragsgiver er innrømmet i forhold til offisielle
prislister. Etter at avtaleadministrator har godkjent prisendringen, plikter leverandøren å
distribuere oppdaterte prislister til alle som omfattes av avtalen.

Om leverandøren produkter/ tjenester får en prisstigning som etter oppdragsgivers vurdering går
ut over naturlig sammenliknbare produkter fra andre leverandører, er dette grunnlag for
oppsigelse av avtalen. Hvis prisene på avtalte produkter faller i perioden, skal leverandøren
uoppfordret gjøre de reduserte prisene gjeldende for kunden.

Kunden skal ha innsynsrett i leverandørens kalkyler og regnskaper for å kontrollere av avtalte
priser og betingelser overholde. Leverandøren forplikter seg til, som et ledd i kontroller, å
oversende sin innkjøpsfaktura på den leveransen som oppdragsgiver til enhver tid ønsker å
kontrollere. En eventuell kontroll vil bli gjennomført av intern eller ekstern revisor.

VAREKONTRAKT Bilag B - Priser
 

 

Revised 7/3/2018 9:46:37 AM


